

Licitación: 447893 - Reparación Integral de SSHH Sexados del Centro Educativo Santa Teresita					
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Demolicion de azulejos y acarreo de escombr	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	109,00	17.820	1.942.380
2	Demolición de pisos y acarreo de escombr	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	29,00	17.820	516.780
3	Demolicion de aberturas de madera de bo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	8,00	36.757	294.056
4	Colocacion de piso ceramico PI4 de 30 x 30	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	29,00	87.815	2.546.635
5	Colocacion de zocalo ceramico PI4 de 30 x	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	60,00	34.518	2.071.080
6	Instalaciones sanitarias	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	109,00	112.683	12.282.447
7	Mesada de H" A" con lavatorios y accesorio	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	7,00	1.062.269	7.435.883
8	Canilla y/o grifería de 1/2" para lavatorio	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	7,00	167.716	1.174.012
9	Jaboneras de 7,5 x 15 cm ( 1 por lavatorio	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	7,00	74.184	519.288
10	Espejo con marco de madera 50 x 60 cm	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	348.012	696.024
11	Migitorio de pared	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	3,00	614.416	1.843.248
12	Inodoro para cisterna alta ( 5 en boxes ) 1	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	6,00	570.570	3.423.420
13	Tapa de inodoro acolchada	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	6,00	49.893	299.358
14	Portarrollos con rodillo ( 1 por inodoro)	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	6,00	132.000	792.000
15	Llave de paso de 1/2" cromado con camp	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	3,00	403.858	1.211.574
16	Puerta tablero de 0,90 x 2,10 contramarc	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	3,00	955.125	2.865.375
17	Puerta para boxes enchapados en formica	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	5,00	755.814	3.779.070
18	Mantenimiento de agua corriente - desage	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	6.194.719	6.194.719
19	Pintura de paredes a la cal - Base para late	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	40,00	26.620	1.064.800
20	Pintura de aberturas de madera con barni	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	13,00	42.870	557.310
21	Pintura de ladrillos vistos con antimoho in	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	60,00	38.305	2.298.300
22	Pintura de tejuelones, tirantes y listones c	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	42,00	38.517	1.617.714
23	Pintura de canaletas y caño de bajada con	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	23,00	34.320	789.360
24	Artefactos fluorescentes de 1 x 40 w	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	8,00	255.478	2.043.824
25	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	45,00	6.470	291.150
				Total por Grupo:	58.549.807



*[Handwritten Signature]*  
 Lic. Maria de Fátima Núñez Zaracho  
 Encargada UOC - Municipalidad de Tobatí